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1Total del Gasto 3,113,509,539 474,676,048 3,588,'
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Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

Desarrollo Económico
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria. Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Minería, Manufacturas y Construcción
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnología e Innovación
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

Gobierno
Legislación

Justicia
Coordinación de la Política de Gobierno
Relaciones Exteriores
Asuntos Financieros y Hacendados
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Protección Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educación
Protección Social
Otros Asuntos Sociales

Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno 
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

H. Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave 
LXVII Legislatura 2024-2027 
Secretaria de Fiscalización

21,708,232
21,708,232

ZARAGOZA S/N COL. CENTRO C.P. 91700
RFC: MVV080508US0

1,810,365,787
621,321.309 
809,816,981 
168,808,547 
59,107,132
61,938,808 
33,700,000 
55,673,011

1,083,497,914 
21,471,664 

0 
829,193,669 

0 
60,690,884 

0 
118,239,035 
53,902,662

191,645,838
540,000 

10,439,072 
0 
0 
0 
0 

156,345,068 
4,800,000 

19,521,697

28,000,000
28,000,000

0 
0 
0

401,572,819 
205,043,083 
161,967,061 
-13.522,821

7,996,441
10,496,468 
14,886.777 
14,705,810

-10,047,414 
-151.146 

-1.394,804 
0 
0 
0 
0 

-9,044,444 
445,929
97,052

-6,291,768
-6,291,768

0
0
0

2,211,938,606
826,364,392
971.784,042
155,285,726
67,103,573
72,435,276
48,586,777
70,378,820

C. LUIS ENRIQUE BELTRÁN CALDERÓN 
REGIDOR CUARTO

2,211,938,606
826,364,392
971,784,042
155,285,726
67,103,573
72,435,276
48,586.777
70,378,820

181,598,425
388,854 

9,044,268 
0 
0 
0 
0 

147.300,625 
5,245,929 

19,618,749
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(Reducciones) 
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89,442,411
1,184,469 

0 
94,098,319 

0 
3,246,834 

0 
-10,420,757 

1,333,546

1,172,940,324
22,656,133 

0 
923,291,988 

0
63,937,718 

0 
107,818,278 
55,236,208

181,598,425 
388,854 

9,044,268 
0 
0 
0 
0 

147,300,625
5.245,929 
19,618,749

1,172,940,324
22,656.133 

0 
923,291,988

0
63,937.718 

0 
107,818,278 
55,236,208

1,172,940,324
22,656,133 

0 
923,291,988 

0
63,937,718 

0 
107,818,278
55,236,208

181,598,425
388,854 

9,044,268 
0 
0 
0 
0 

147,300,625 
5,245,929 

19,618.749

H. Ayuntamiento del Municipio de Veracruz, Veracruz 
ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 

Clasificación Funcional (Finalidad y Función) 
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

CONGRESO
EMLL ESTADO DE VERACRUZ 
LXVII LEGISLATURA
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LIC. PATRICIA LOBEJRA'RÓDRÍGI 

PRESIDENTAMUNICIPAL
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